MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação – PROPESPG
Programa de Pós-Graduação Mestrado em Ciências da Ambientais - PPGCA

Macapá, 19 de junho de 2018

A  coordenação  do  PPGCA  homologa  as  seguintes  inscrições  no  edital  01/2018  –
PPGCA/UNIFAP:

1. Franklin Nunes Colle

2. Jennifer Thayanne Cavalcante de Araújo

3. Maria Angélica Mar nez  Alfonso

4. Thaina Rodrigues da Silva

Atenciosamente,

Renato Richard Hilário
Coordenador do PPGCA

Portaria 0175/2017 - UNIFAP